








 
                                                                                        

Písemná zpráva o hodnocení nabídek         Strana 1 z 5 

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 

„RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU KRMNÝCH SMĚSÍ, ROZDĚLENO NA ČÁSTI 1 - 5“ 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO: 621 56 489 

DIČ: CZ 621 56 489 

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávku krmných směsí, rozděleno na 
části 1 - 5 

Části veřejné 
zakázky 

Část 1: MKS příprava porod 

Část 2: MKS laktace 

Část 3: MKS jalovice 

Část 4: krmná směs - tuk 

Část 5: krmivo - glycerol 

Předmět zakázky Dodávky   

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení  

 

Hodnoticí komise, kterou dne 17. 7. 2017 jmenoval zadavatel a využil tak svého práva dle § 42 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon“), provedla 
hodnocení nabídek v souladu s podmínkami stanovenými zadavatelem v zadávací 
dokumentaci k výše uvedené zakázce a dle zákona. Hodnoticí komise se sešla dne 20. 7. 
2017.  
 
 

I. Složení komise 
 
Na jednání hodnotící komise se dostavili v souladu s rozhodnutím zadavatele o jmenování 
členů hodnotící komise: 
 

Jméno a příjmení  

Ing. Jakub Doležal – zaměstnanec zadavatele, vedoucí rostlinné výroby ŠZP Žabčice 

Peter Ondrášek – zaměstnanec zadavatele, zootechnik pracoviště ŠZP Žabčice, živočišná 
výroba 

Pavla Krejsková – zaměstnanec zadavatele, zootechnik pracoviště ŠZP Žabčice, živočišná 
výroba 

 
Veronika Pijáčková – zaměstnanec zadavatele, referent veřejných zakázek, administrátor 
veřejné zakázky. 
 

II. Hodnocení nabídek 
 



 
 

Protokol o hodnocení nabídek   

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci (tj. ve výzvě k podání nabídek, čl. 12 s názvem 
Hodnocení nabídek, hodnoticí kritéria) způsob hodnocení nabídek následovně: 
 
Hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, která 
bude v souladu s § 114 zákona hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH,  
hodnoceno dle nabídkové ceny za 1 kg komodity v každé části veřejné zakázky samostatně. 
Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH je jediným hodnoticím kritériem. Ostatní nabídky pak 
budou analogicky seřazeny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu.  
 

Část 1 – MKS příprava porod:  

Výsledné pořadí účastníků dle ekonomické výhodnosti nabídky (jediné hodnoticí 
kritérium dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 kg komodity): 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

 

Název společnosti Nabídková 
cena (v Kč bez 

DPH) 

Výsledné 
pořadí 

1. 
Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Krč, 140 00 
Praha 4; IČO 18628851 

22,40 
2. 

2. 
Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., Praha 9, 
Na Chvalce 2049, PSČ 19300; IČO 28506120 

22,10 
1. 

3. 
MIKROP ČEBÍN a.s. č.p. 416, 664 23 Čebín; 
IČO 46991743 

23,30 
3. 

 

Část 2 – MKS laktace:  

Výsledné pořadí účastníků dle ekonomické výhodnosti nabídky (jediné hodnoticí 
kritérium dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 kg komodity): 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

 

Název společnosti Nabídková cena 
(v Kč bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

1. 
Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Krč, 140 
00 Praha 4; IČO 18628851 

18,40 
2. 

2. 
Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., Praha 9, 
Na Chvalce 2049, PSČ 19300; IČO 
28506120 

19,30 
3. 

3. 
MIKROP ČEBÍN a.s. č.p. 416, 664 23 Čebín; 
IČO 46991743 

17,50 
1. 

Část 3 – MKS jalovice:  

Výsledné pořadí účastníků dle ekonomické výhodnosti nabídky (jediné hodnoticí 
kritérium dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 kg komodity): 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název společnosti Nabídková 
cena (v Kč bez 

DPH) 

Výsledné 
pořadí 



 
                                                                                        

Písemná zpráva o hodnocení nabídek         Strana 3 z 5 

 

1. 
Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Krč, 140 00 
Praha 4; IČO 18628851 

36,30 
3. 

2. 
Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o., Praha 9, 
Na Chvalce 2049, PSČ 19300; IČO 28506120 

32,20 
1. 

3. 
MIKROP ČEBÍN a.s. č.p. 416, 664 23 Čebín; 
IČO 46991743 

34,20 
2. 

 

Část 4 – krmná směs - tuk:  

Výsledné pořadí účastníků dle ekonomické výhodnosti nabídky (jediné hodnoticí 
kritérium dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 kg komodity): 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

 

Název společnosti Nabídková 
cena (v Kč 
bez DPH) 

Výsledné 
pořadí 

1. 
Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Krč, 140 00 
Praha 4; IČO 18628851 

25,- 
1. 

3. 
MIKROP ČEBÍN a.s. č.p. 416, 664 23 Čebín; 
IČO 46991743 

  29,20 
2. 

 

 

Část 5 – krmivo - glycerol:  

Výsledné pořadí účastníků dle ekonomické výhodnosti nabídky (jediné hodnoticí 
kritérium dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 1 kg komodity): 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

 

Název společnosti Nabídková cena 
(v Kč bez DPH) 

Výsledn
é pořadí 

1. 
Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Krč, 140 00 
Praha 4; IČO 18628851 

15,50 
1. 

3. 
MIKROP ČEBÍN a.s. č.p. 416, 664 23 Čebín; 
IČO 46991743 

19,40 
2. 

 

III. Závěr jednání hodnoticí komise 
 
Hodnoticí komise konstatuje, že nabídky účastníků neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu a zároveň žádná cenová nabídka nepřesahuje v dané části předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky. 
Hodnoticí komise proto doporučuje přistoupit k posouzení splnění podmínek účasti  účastníků, 
kteří v jednotlivých částech veřejné zakázky podali nejvýhodnější nabídku, tj.: 
V části č. 1 a 3: Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o. 
V části č. 2: MIKROP ČEBÍN a.s. 
V části č. 4 a 5: Tekro, spol. s r.o. 
 



 
 

Protokol o hodnocení nabídek   

 
 
Zpráva byla nahlas přečtena a členové hodnoticí komise svým podpisem stvrzují správnost 
a úplnost uvedených údajů. 
 
   
V Brně dne 20. 7. 2017 
 
 
Podpisy všech přítomných členů (náhradníků) hodnotící komise a dalších 
zúčastněných osob: 

Jméno a příjmení  Podpis 

Ing. Jakub Doležal 
 
 

 

Peter Ondrášek 
 
 

 

Pavla Krejsková 
 
 

 

 
 
Veronika Pijáčková ……………………………………… 
 
 
 
Za zadavatele převzal:  
 
V Brně dne …………….. 2017 
 
 
 
 
       …………………….………..……………… 
              prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 
                               rektor 



  

   

 

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení       

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

 

„RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU KRMNÝCH SMĚSÍ, ROZDĚLENO NA ČÁSTI 1 - 5“ 

 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávku krmných směsí, rozděleno na 

části 1 - 5 

Části veřejné 

zakázky 

Část 1: MKS příprava porod 

Část 2: MKS laktace 

Část 3: MKS jalovice 

Část 4: krmná směs - tuk 

Část 5: krmivo - glycerol 

Předmět zakázky Dodávky     

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 
Hodnoticí komise, kterou zadavatel jmenoval dne 17. 7. 2017, pokračovala dne 20. 7. 2017 od 
10:35 hod. ve svém jednání za účelem posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
v souladu s podmínkami stanovenými zadavatelem ve výzvě k podání nabídek 
včetně zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 37 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon“). 
 

I. Složení komise 
 

Na jednání hodnoticí komise se dostavili, v souladu s rozhodnutím zadavatele o jmenování 

hodnotící komise, v souladu s § 42 odst. 1 zákona, následující členové/náhradníci hodnotící 

komise: 

Jméno a příjmení  

Ing. Jakub Doležal – zaměstnanec zadavatele, vedoucí rostlinné výroby ŠZP Žabčice 

Peter Ondrášek – zaměstnanec zadavatele, zootechnik pracoviště ŠZP Žabčice, živočišná 

výroba 

Pavla Krejsková – zaměstnanec zadavatele, zootechnik pracoviště ŠZP Žabčice, živočišná 

výroba 

 Veronika Pijáčková – zaměstnanec zadavatele, referent veřejných zakázek 

 



  

   

 

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení       

Po provedeném otevírání obálek, které se uskutečnilo 20. 7. 2017 v 10:00, přistoupila 
hodnoticí komise k posouzení splnění podmínek účasti těchto účastníků: 
 

Název společnosti  Sídlo účastníka IČO účastníka 

Tekro, spol. s.r.o. Višňová 484/2, Krč, 140 00 Praha 4 186 28 851 

Trouw Nutrition 

Biofaktory s.r.o. 

Praha 9, Na Chvalce 2049, PSČ 19300 285 06 120 

MIKROP ČEBÍN a.s. 664 23 Čebín, č.p. 416 469 91 743 

 
Zadavatel požadoval ve výzvě k podání nabídek splnění níže uvedených kvalifikačních 
předpokladů: 

• základní způsobilost, kterou vymezil v článku č. 11 ,,Kvalifikační dokumentace“ výzvy 
k podání nabídek včetně zadávací dokumentace; 

• profesní způsobilost, kterou vymezil v článku č. 11 ,,Kvalifikační dokumentace“ výzvy 
k podání nabídek včetně zadávací dokumentace, 

• technickou kvalifikaci, kterou vymezil v článku č. 11 ,,Kvalifikační dokumentace“ výzvy 
k podání nabídek včetně zadávací dokumentace. 

 
Zadavatel požadoval k prokázání výše uvedených kvalifikačních předpokladů 
v nabídkách účastníků předložení: 

• základní způsobilost dle § 74 a 75 zákona, a to prostými kopiemi dokumentů, příp. 
čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti (dokumenty nesmí být ke dni 
podání nabídky starší 3 měsíců)., 

• profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona, a to předložením prosté kopie, příp. 
čestného prohlášení, že je dodavatel schopen předložit výpis z obchodního rejstříku, 
pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje (ke dni podání nabídky ne starší 3 měsíců), 

• technickou kvalifikaci dle § 79, odst. 2, písm. b) zákona, předložením: 
-  prosté kopie popisu technického vybavení a opatření používaných dodavatelem 

k zajištění jakosti, 
- Prosté kopie referenčního seznamu tří významných dodávek poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky v min. hodnotě definované v čl. 11.2 výzvy 
k podání nabídek. 

 
II. Posouzení splnění kvalifikačních předpokladů jednotlivých účastníků dle dokladů 

předložených v nabídkách: 
 
Hodnoticí komise provedla posouzení kvalifikačních předpokladů a došla k následujícím 
zjištěním: 
 

Účastník  Splnění základní 
způsobilosti  

Splnění profesní způsobilosti  
 

Tekro, spol. s r.o. ANO – čestné prohlášení 
ze 17. 7. 2017;  

ANO – čestné prohlášení ze 17. 7. 
2017 

Trouw Nutrition 

Biofaktory s.r.o. 

ANO – čestné prohlášení z 13. 
7. 2017 

ANO – čestné prohlášení z 13. 7. 
2017 

MIKROP ČEBÍN a.s. ANO – čestné prohlášení 
ze 17. 7. 2017 

ANO – čestné prohlášení ze 17. 7. 
2017, 
Výpis z OR ze dne 30.5.2017 



  

   

 

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení       

Poznámka: Čestná prohlášení jsou podepsána oprávněnými osobami. Dokumenty nejsou ve 
všech případech starší 3 měsíců ode dne podání nabídky.  
 
 

III. Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona: 
 

- splnění technických podmínek 
- splnění obchodních podmínek  

 
 

Nabídka účastníka Tekro, spol. s r.o.: 
 
Účastník podal nabídku na části č. 1 - 5. 
 
Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka obsahuje zadavatelem stanovené 
obchodní podmínky obligatorního charakteru v souladu s podmínkami, které stanovil 
zadavatel v zadávací dokumentaci. Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka 
obsahuje vyplněné přílohy č. 1 - 5 (položková nabídka účastníka) zadávací dokumentace 
v souladu s požadavky zadavatele.  
 
Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka obsahuje: 

- doklad o deklarovaném složení a jakosti nabízené krmné směsi, vč. komerčního názvu 
směsi, 

- popis technického vybavení a opatření používaných k zajištění jakosti (platný procesní 
certifikát GMP+ B1 Výroba, obchod a služby, schéma GMP+ FC, Výroba krmných 
směsí a premixů, vystavené pro procesy v provozovně Uničov a Osek), 

- seznam min. tří významných dodávek, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení: 

Část veřejné 
zakázky 

Počet 
platných 

referenčních 
zakázek 

Deklarovaná 
hodnota 

součtu všech 
referenčních 
zakázek v Kč 

bez DPH 

Požadovaná 
min. hodnota 

každé 
referenční 

zakázky pro 
danou část 

v Kč bez DPH 

Splnění 
všech 

podmínek 
referenčních 

dodávek 

Část č. 1 porod 3 2 307 510,- 400 000,- ANO 

Část č. 2 
laktace 

3 3 311 320,- 690 000,- ANO 

Část č. 3 
jalovice 

3    881 300,- 180 000,- ANO 

Část č. 4 tuk 3     2 181 150,- 430 000,- ANO 

Část č. 5 
glycerol 

3 1 321 110,- 375 000,- ANO 

 
 
Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka Tekro, spol. s r.o. splnila podmínky účasti 
v zadávacím řízení dle § 37 zákona a může být dále hodnocena, komise doporučuje vyzvat 
účastníka k součinnosti před podpisem rámcové dohody. 
 
 
Nabídka účastníka Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o.: 
 
Účastník podal nabídku na části č. 1 - 3. 
 



  

   

 

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení       

Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka obsahuje zadavatelem stanovené 
obchodní podmínky obligatorního charakteru v souladu s podmínkami, které stanovil 
zadavatel v zadávací dokumentaci. Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka 
obsahuje vyplněné přílohy č. 1 - 3 (položková nabídka účastníka) zadávací dokumentace 
v souladu s požadavky zadavatele.  
 
Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka obsahuje: 

- doklad o deklarovaném složení a jakosti nabízené krmné směsi, vč. komerčního názvu 
směsi, 

- popis technického vybavení a opatření používaných k zajištění jakosti (platný procesní 
certifikát GMP+ B1 Výroba, obchod a služby, schéma GMP+ FC, vztahující se na 
Výrobu krmných směsí a premixů, obchod s krmnými směsmi, premixy, krmnými 
surovinami a doplňkovými látkami, skladování krmiv, vystavené pro procesy 
v provozovně Na Chvalce Praha 9, popis technického vybavení a opatření, sestavený 
Ing. Doubravou,k manažerem řízení jakosti), 

- seznam min. tří významných dodávek, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení: 

Část veřejné 
zakázky 

Počet 
platných 

referenčních 
zakázek 

Deklarovaná 
hodnota 

součtu všech 
referenčních 
zakázek v Kč 

bez DPH 

Požadovaná 
min. hodnota 

každé 
referenční 

zakázky pro 
danou část 

v Kč bez DPH 

Splnění 
všech 

podmínek 
referenčních 

dodávek 

Část č. 1 porod 3 1 288 900,- 400 000,- ANO 

Část č. 2 
laktace 

3 3 185 586,- 690 000,- ANO 

Část č. 3 
jalovice 

3    548 071,- 180 000,- NE 
(deklarovaný 

finanční 
objem 

jednotlivých 
odběratelů) 

 
 
Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o. splnila 
podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona v rozsahu částí č. 1 a 2, v rozsahu části 
č. 3 (MKS Jalovice) komise vyvodila rozsah referenční dodávky pro ZOS Kačina, Kutná Hora 
jako finanční objem v rozsahu 176.775,-Kč bez DPH. Z tohoto důvodu hodnoticí komise 
doporučuje zadavateli vyzvat účastníka k vysvětlení či doplnění dokladů prokazujících splnění 
technické kvalifikace v rozsahu jednotlivých dodávek, splňující kritéria zadávací dokumentace 
dle čl. 11.2 výzvy k podání nabídek, neboť na základě provedeného hodnocení nabídek podal 
účastník v části 3 (MKS Jalovice) předmětné veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu. 
V rozsahu částí č. 1 a 2 veřejné zakázky splnila nabídka účastníka podmínky dle § 37 zákona 
a může být dále hodnocena. 
 
 
Nabídka účastníka MIKROP ČEBÍN a.s.: 
 
Účastník podal nabídku na části č. 1 - 5. 
 
Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka obsahuje zadavatelem stanovené 
obchodní podmínky obligatorního charakteru v souladu s podmínkami, které stanovil 
zadavatel v zadávací dokumentaci. Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka 



  

   

 

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení       

obsahuje vyplněné přílohy č. 1 - 5 (položková nabídka účastníka) zadávací dokumentace 
v souladu s požadavky zadavatele.  
 
Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka obsahuje: 

- doklad o deklarovaném složení a jakosti nabízené krmné směsi, vč. komerčního názvu 
směsi, 

- popis technického vybavení a opatření používaných k zajištění jakosti (platný procesní 
certifikát ČSN EN ISO 9001:2009 pro oblast Výroba a prodej doplňkových krmiv, 
doplňkových minerálních krmiv a premixů pro zvířata a jejich poradenský servis, 
certifikát ČSN EN ISO 14001:2005, pro totožnou oblast platnosti, procesní certifikát 
GMP+ B1 Výroba, obchod a služby, schéma GMP+ FC, vztahující se na Výrobu 
krmných směsí a premixů, obchod s doplňkovými látkami, skladování a překládku, 
Certifikát správné výrobní praxe vydaný ÚSKVBL Brno a Rozhodnutí ÚKZUZ o 
schválení provozu Čebín – výroba + uvádění do provozu), 

- seznam min. tří významných dodávek, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení: 

Část veřejné 
zakázky 

Počet 
platných 

referenčních 
zakázek 

Deklarovaná 
hodnota 

součtu všech 
referenčních 
zakázek v Kč 

bez DPH 

Požadovaná 
min. hodnota 

každé 
referenční 

zakázky pro 
danou část 

v Kč bez DPH 

Splnění 
všech 

podmínek 
referenčních 

dodávek 

Část č. 1 porod 3 1 029 911,- 400 000,- ANO 

Část č. 2 
laktace 

6 5 923 583,- 690 000,- ANO 

Část č. 3 
jalovice 

3 1 744 455,- 180 000,- ANO 

Část č. 4 tuk - - 430 000,- NE 

Část č. 5 
glycerol 

1   535 375,- 375 000,- NE  

 
 
Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka MIKROP ČEBÍN a.s. splnila podmínky 
účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona v rozsahu částí č. 1 - 3 a v uvedeném rozsahu může 
být dále hodnocena, komise doporučuje vyzvat účastníka k součinnosti před podpisem 
rámcové dohody 
 
 

IV. Závěr jednání hodnoticí komise 
 
Hodnoticí komise rozhodla, že v souladu s § 46, odst. 1 zákona vyzve účastníka Trouw 
Nutrition Biofaktory s.r.o., k vysvětlení předložených údajů. Vysvětlení či doplnění se bude 
týkat dokladů prokazujících splnění technické kvalifikace v rozsahu jednotlivých uváděných 
referenčních dodávek, splňující kritéria zadávací dokumentace dle čl. 11.2 výzvy k podání 
nabídek, neboť na základě provedeného hodnocení nabídek podal účastník v části 3 (MKS 
Jalovice) předmětné veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu. 
 

 
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení bude v případě nabídky účastníka 
Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o. dokončeno až po doručení / nedoručení požadovaného 
vysvětlení. 
Zpráva byla nahlas přečtena a členové hodnoticí komise svým podpisem stvrzují správnost 

a úplnost uvedených údajů. 



  

   

 

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení       

Nabídka účastníka Tekro, spol. s r.o. splnila podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 

zákona a hodnoticí komise doporučuje zadavateli vyzvat účastníka k součinnosti před 

podpisem rámcové dohody. 

Nabídka účastníka MIKROP ČEBÍN a.s. splnila podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 

zákona v rozsahu částí 1 – 3, proto hodnoticí komise doporučuje zadavateli vyzvat účastníka 

k součinnosti před podpisem rámcové dohody. 

Jednání hodnoticí bylo ukončeno dne 20. 7. 2017 v 11:00 hod. 

Příloha: Výzva k vysvětlení uvedeného údaje – adresát Trouw Nutrition Biofaktory s.r.o. 

V Brně dne 31. 7. 2017 

Podpisy všech přítomných členů (náhradníků) hodnoticí komise a dalších 

zúčastněných osob: 

Jméno a příjmení  Podpis 

Ing. Jakub Doležal  

Peter Ondrášek  

Pavla Krejsková  

 

Veronika Pijáčková ……………………………………… 


